(...)" obejmuje działania o charakterze finansowym i pozafinansowym. 

XI. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PLANOWANYCH NA REALIZAGĘ „ROCZNEGO PROGRAMU 

WSPÓŁPRACY (...)" 

1. Planowana wysokość środków w budżecie powiatu poznańskiego na realizację zadań 

publicznych w 2026 roku objętych niniejszym Programem wynosi nie mniej niż 2 400 000,00 

złotych (słownie: dwa miliony czterysta tysięcy złotych). 

2. Realizacja innych zadań zlecanych Organizacjom jest finansowana lub wspomagana także 

z innych środków. 

XII. SPOSÓB OCENY REALIZAGI „ROCZNEGO PROGRAMU WSPÓŁPRACY (...)" 

1. Realizacja „Rocznego Programu Współpracy (...)" jest poddana ewaluacji rozumianej jako